株式会社

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2022 年 3月 15日

お客様各位

原材料高騰による製品価格変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、お客様各位のご期待に添うべく、コストの抑制を努め、製品価格を据え置い

て参りました。しかしながら原油や原材料の高騰が続き、企業努力を重ねて参りましたが、

吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質向上に努めながら、一部製品の価格変更を検討しております。詳細は

別途改めてご連絡申し上げます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具